

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.113+500-กม.114+100  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	3,104.60	3,104.60	1.3592	4,219.77	4,219.77
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	450.000	40.66	18,297.00	1.3592	55.26	24,869.28
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,910.000	154.99	606,010.90	1.3592	210.66	823,690.01
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	3,780.000	11.68	44,150.40	1.3592	15.87	60,009.22
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,780.000	257.18	972,140.40	1.3592	349.55	1,321,333.23
6	6. BRIDGE APPROACH SLAB (AP-101,102)	ตร.ม.	160.000	1,594.02	255,043.20	1.3592	2,166.59	346,654.71
7	7. GABIONS WALL FOR FILL OR CUT SLOP (HEIGHT 3.00 M.) (SP-605)	ม.	46.000	11,972.97	550,756.62	1.3592	16,273.66	748,588.39
8	8. ROCK AND WIRE METTRESS (2.00 x 1.00 x 0.30 M.)(SP-104)	ตร.ม.	417.000	342.02	142,622.34	1.3592	464.87	193,852.28
9	9. VETIVER GRASSING (SP-203)	ตร.ม.	230.000	48.36	11,122.80	1.3592	65.73	15,118.10
10	10. R.C.DRALN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION ( DS-502 )	ม.	15.000	2,084.73	31,270.95	1.3592	2,833.56	42,503.47

ศิวพันธ์ ประรามภ์

10 มิถุนายน 2562 09:55:10

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.113+500-กม.114+100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. SIDE DITCH LINING TYPE II ( DS-502 )	ตร.ม.	680.000	361.75	245,990.00	1.3592	491.69	334,349.60
12	12. CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH (GD-709 )	ม.	200.000	687.61	137,522.00	1.3592	934.59	186,919.90
13	13. CONCRETE BARRIER TYPE I (RS-608)	ม.	200.000	2,418.88	483,776.00	1.3592	3,287.74	657,548.33
14	14. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B (RS-608)	EACH	2.000	26,480.92	52,961.84	1.3592	35,992.86	71,985.73
15	15. END CONCRETE BARRIER TYPE B (RS-608)	EACH	2.000	8,826.00	17,652.00	1.3592	11,996.29	23,992.59
16	16. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	360.000	292.99	105,476.40	1.3592	398.23	143,363.52
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,998,998.13</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.113+500-กม.114+100  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

( นายปีเนตร ร่มภักดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย บุญทวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศิวพันธ์ ปรารมภ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

10 มิถุนายน 2562